Uidua presumunt esse de diocesi ciuitatis cui subsunt bal. in l. nulli. iii. col. ver. deinde no. in. v. qd; sac. C. de epi. 2 cle.

Uidua tota ex vno delicto bannita habetur pro vno banni to 2 ideo liberatur soluendo. x. stante statuto q; bannitus soluet x. libref a banno Alex. in l. si cum exhibuissent. §. si ples d; publi.

Uidua potest uendicare massarios suos obligatos ad onera bar. in l. i. §. per hanc el. ff. de rei uer.

Uidua an habeat merum imperium bart. in l. i. in. ii. col. i. v. e; tertia vniuersitas quod non. ff. de dam. insec. 2 in extrauag. ad reprimeda. v. lohardie ange. are. in l. illud la. ii. de appella.

Uidua vnita alteri uille granate ere alieno potest petere separationem ne teneatur ad es alienum alias tenetur Bart. in l. i. §. coheredem ad. l. fal 2 ibi uide. d. alex. in. ii. colum. in. v. barto. inducit istum tex. cum infinitis concor. ibidem per cum signatis addo eundem. d. Alex. alias geor. allegantem in l. i. vii. colum. in. v. 2 iuxta illam. q. ff. de le. i.

Uidua de nouo quesita non tenetur ad debita ante contracta per ciuitatem cui subsit ange. in reperto no v. vno uis. supra collecta quibus v. lxxvii. cum se.

Uidua non includit i penam statuti si infra terminu; statuti alius accusauit uel inquisiuit de crimine q; ulla tenebatur dnu ciare barto. in l. i. §. eleganter. ff. de libe. agn.

Uidua debet habere fines suos ex quibus debet declarari in peticibus 2 libellis flo. in l. sed 2 loci. §. si vero ua. ff. si. reg. per. l. pe. 2 ibi bal. C. de insti. 2 substi.

Ad Ad Ad

Ulla obligata titio mundare fossata tenetur etiam particu-
lari successori ad idem bal. in l. si. de contrahen. emp. 7 in l. si sic.
§. si quis ita de le. i. vbi Jo. de por. tenet contra adde. l. pöp. scri-
bit si frumentum. §. si. de rei vcd. 7. §. pactum v. xxxi. 7. §. obliga-
tus. v. lxi. 7. alex. in l. si titius. §. i. de aqua plu. arc.
Ulle materiam supple. §. v. castrum. v. a. u. 7. ix. 7. v. si. comit
tatu per totum

Ules persone dicuntur leno filius le-
nonis 7 alij malis mo-
ribus imbuti. l. humilem 7 ibi Bal. C. de mee. nup.
Item nuntij Bald. in l. si vt proponis in. ii. q. C. de
execu. rei iud. per. l. si. ff. de iud. item artifices facien-
tes viles artes Barto. in l. ex libero. ff. de questi. Item bastardi
7 illegitimi per. d. l. humilem fm alex. consi. xli. iii. parte itez
q committit graue scelus vt homicidium Bal. in auc. si dicatur
in vlt. colum. v. tertio calu cum tale. C. de testi. per. l. i. C. ubi se-
na. vel clari. non autez paupes Bald. in d. l. humilem Ange. in
l. i. C. de natu. libe. in lectura perusina Item ingrati Bald. in l.
fratres. C. de inoff. test. §. o.

Ules cause que dicuntur in Spec. de libel. concep. §. nunc
videndum est. v. si. tertio si causa sit vtilis vbi dicit q libellu nõ re-
quirunt. §. cã breuis per totum.

Ulis persona potest esse testis contra nimis diffamatũ bal.
in. c. i. §. iniuria. vi. colum. in ver. sed nunquid ex tali confessiõe
de pa. iura. fir. 7 Innocen. in. c. cu. §. 7. A. de re iud. 7. §. fama
v. lxxviii. item cum tortura vt supra v. b. tortura ver. lxxviii. si
alias. l. ob carmen. §. i. ff. de testi. 7 specu. co. titu. §. i. ver. item qd
est harenarius 7 per bart. in l. ex libero ff. de questi. ang. in aut.
de testi. §. si vero ignoti. 7 ibi casus.

Ulis testis quis dicatur est in arbitrio iudicis supra testes
quot v. lxxviii.

Ulis persona non admittitur sine mandato etiam cu.3 cau-
tione de rato notaf. in l. si cũ conelus de sola.

Ules persone quandoqz propter personarum penuriam
admittuntur ad dignitates Barto. in l. i. in princi. in versi. no. q
propter penuriam in loc. nico. de nea. ff. de execu. tut.

Undicta permissa ex forma statu-
ti prout in cuni-
tate Senarum non potest alteri committi 7 demãda-
ri Bald. in. c. i. §. i. p. ma. colum. in versi. 7 hoc facit

ad statutu de pa. iura fir. 7 in l. iii. in fi. C. comuni diu. per. l. cũ
fundum. §. si. de vi 7 vi ar. 7 Bal. in l. accusationis. C. qd met⁹
causa 7 in l. vt vim de iust. 7 iur. 7 in l. i. C. vnde vt in repeti. licz
contrarium dixerit in l. gracchus. C. de adult. De. de ancha. i.
c. canonum statuta ad si. de consi. Alex. 7 Pau. de castro in l.
si cum votem. §. transgrediamur so. ma. 7 lodo. in l. iii. §. si mari-
tus ad fill. 7 in l. i. in fi. de oper. no. mun. 7 alex. in l. non solus. §.
si mandato de iur. 7 in d. §. fina. vbi plenus 7 in l. cũ fundũ
de vi 7 vi ar. 7 per Bald. in l. ii. xviii. colum. C. de seruit. an vin-
dicta per alium sit permissa potest tamen is cui permittitur cõ-
uocatis amicis cam fumere impune Pau. de cast. in l. pfectio-
nis co. p.edio. 7 Barto. ce. po. de ser. v. c. xxiii. vbi dicit statutu
sic intelligi 7 si statutum permittat competentem vindictam te-
netur de excessu si percussus a solo percussia. cum multitudinẽ a
micorum tenetur de excessu Bald. in l. si familia. ff. de iur. o. in.

Undicta si a statuto pmitat intelligitur vsqz ad quartum
gradum Bald. in l. abdicatio. C. de pa. pote.

Undicta non est desidepanda. xxiii. q. v. de occidendis.

Undicta nihil est grauius. in. q. v. q. suspecti

Undicta de iniuria illata suis an 7 quãdo permittatur. gl.
in. c. i. §. hoc autem q feud. va. poss.

Undicta quandoqz iuritur in bonam partem 7 in dubio
sic debet interpretari. l. i. 7 ibi gl. Docto. 7 Alexan. C. de his
qui. vt indig.

Undicta non est permissa de iure comuni. §. v. b. d. fensio v.
xi. cum se. l. sciam. §. qui cum aliter 7 ibi Flo. ad le. acqui. sed pör
permissi a statuto Bald. in l. is penes. C. de po. 7. §. ed. v. l. 7. ii. 7
alex. in l. i. §. v. l. §. ff. de iur.

Undicta finitur morte bal. in l. si. vi. q. C. de iure deli. per.
l. cum emancipati. §. i. de colla. bo.

Undicta quando dicitur omisa per Barto. in l. i. in pri-
ma oppo. C. de his qui. vt indig. 7 quando permissa 7 licita ibid
per docto. 7 Alex.

Undicare se quis non potest sine iudice nisi in cãibus i spe.
de acto. in. vii. carta in fi. v. item qui vult 7 de of. om. in. §. potest
in prin. in ti. de accusatore v. sed pone obli.

Undicte officia possunt exerceri bono animo in Spec. de se.
excu. in prin. v. item nota.

Undicanti se quando prouocatur ignoscitur in spe. de cri.
in mod. excep. oppo. v. sed quero.

10

Vinea dicitur ea que de pñti est nõ que
olim fuit Bald. in auc.
hoc amplius ad si. in ver. ite dixi. C. de fideicom. §. an
pastinum. §. v. pastinum uersic. i.

Vinea si plantetur p clericum. §. clericus acquirit vñ. vlti.
Vinea debet omni anno coli aliasoscatur in perpetuu bal.
in auc. qui rem in. ii. no. C. de sacro san. eccle.

Vinea seruitus durat etiam in solo sublatis vitibus. l. certo
generi 7 ibi doct. de serui. rust. pcedi.

Vinea appellatione venit solum non superficies vituz seu
tirsozum Bart. Bald. 7 flor. in l. certo generi in prin. ff. de ser.
ruf. p. 7 in l. si quis legauerit de leg. i. 7 Alex. in d. l. certo gene-
ri vbi dicit verum si tempore legati est ibi vinea non alias per.
d. l. si quis 7 ibi Pau. de ca. vide Jo. an. in spe. de loca. §. i. post
prin. in addi. ibi 7. §. filia vñ. vltimo Item verum donec ibi est
vinea non erradicata ibidem 7. §. arbor v. xiii. sed dicte. ll. sunt p
ange. in l. si nulla. C. de acqui. poss. 7 in d. §. alex. xx. iii. pte q

Vinea non pprehendit solum.

Vinea vñ. debet per colonum propagari alias non fit ei
remissio mercedis. l. si vno. §. cũ quidã v. ite alio. ff. loca.

Vinea deficata nou tenet ad solutiones census vel collecte
l. forma. §. i. 7 ibi Barto. in prin. ff. de cens.

Vinea arbores sunt comunes sicut vinea colono. §. fructus
arborum vñ. pmo.

Vinum eius appellatione non venit ace-
tum. §. v. acetuz. v. i. nec do-
lia magna vel affiga in penu. §. vasa vinaria sic. l. si cui
§. vinu. ff. de vino lega. Nec aquatum. §. v. aquati-
tium. vñ. i. nec oleum in materia gabellarum Bald. in l. i. in. ii.
col. in fi. C. que fit lon. consue. addo Bald. in l. q non ratione.
ff. de ll.

Vinum vetus dicit anni prioris. l. vetus. ff. de vino le. doct.
7 Bar. in l. cum quid in puma oppo. 7 i. l. vinum in pe. col. ff. si
cer. pe. 7 ibi per alex. 7 doc.

Vinum legatum debetur qd e i primonio alias emi d. i. l. si
cui in pri. 7 ibi Bart. 7 l. quidam de vi. tri. ole. qz lega.

Vinum legatum debet legatarij portare ad domum suaz
non heres. l. si damnatus per bar. co. ti.

Vinu in amphoris legatu quõ debeatur in l. si in pri. 7 ibi
glo. 7 bar. in v. §. quero eo. ti.

Vinum vetus pro musto an vari potest Barto. in d. l. cũ
quid in puma colu. in v. ex hoc apparet in secunda oppo. ff. si
cer. pe. q sic si reddatur melius nouum 7 ibi Alexan. in prin. q
non nisi actum esset q redderetur tali tempore quo vetus in lo-
co non reperiretur

Vinu optimi appellatione in contractibus venit vinum qd
est optimum in regione ex comuni vsu bar. ange. 7 alex. in l. sti-
pulationu. ff. d. v. ob.

Vinu dicitur fructus industrialis bar. in l. ex diuerso in. i.
col. in. v. §. dubitatur de quibusdaz. ff. de rei ven.

Vino prohibito portari extra districtu intelligit etiã phibi-
tum portari in barleto causa gñtus Bald. 7 Salian. l. i. C. que
res expo. po. addo. d. Alex. in l. questum. §. si und fortasse in ad
di. bar. ff. de le. in d. Jaf. may. in l. non dubius. xviii. col. C. d. ll.

Vinu venditi periculum cuius sit in l. si periculum. C. de ac.
em. l. i. 7 ibi Saly. in. ii. not. q est emptoris post eius moram. C.
de perici. 7 commo. rei ien. 7. §. v. venditor. cl. pmo v. ite. pe.
7. v. emptor. fructu. v. xviii.

Vinu uediti traditio fit per assignationem clausis pen. d. l.
ii. 7 ibi sal. in. iii. nota.

Vinum si emptor non accipit tempore constituto potest dif-
fundi. §. v. venditor. cl. i. ver. pe. 7 in spe. de loca. §. iam dicen. re-
stat ver. ad euidenciam.

Vinum si tradatur emptori tenetur venditor quanti pluri-
mi fuit a mora in specu. de fruc. 7 interel. §. comũ. v. hoc autem
a pmo.

Vinum mutuatum si petat ur in spec. de solu. §. sequitur vi-
dere ver. sed quo iure.

Violatio ecclesie afficit etiam eius cimiterium tamq
cõnegum archi. xvii. q. iii. si qd

Violatio ecclesie tollitur p reconciliationem cum aqua be-
nedicta vt p archi. in d. c. si quis

Violatio ecclesie non consecrate non est sacrilegium. c. si qd
iii. xvii. q. iii. per archi.

Violentia quottuplex e. s. expulsio turbatio
i quietatua ablatua Bart. post gl.
ij. l. extat in secunda colum. in prin. i. v. expeditis gl.
vbi pulchre enumerat quinqz species violentiarum
ff. qd metus causa 7 in l. si quis in tantam in puma colu. in. v.
oppo. dicitur hic q quis pduatur. C. vnd e vian insti. de vsu